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CERCLE DE VOILE D ARCACHON

Championnat Banane 2022

06/03/2022 au 20/11/2022

dimanche 12 juin 2022 & 16.52 h.
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Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne H Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel [ CV |

Tps compensé \

Points Pen/rec

1

4 Bis

14 Bis

14 Bis

FRA 42447

GBR 8692R

FRA 22392

FRA 21550

FRA 1421

FRA 45485

FRA 9337

FRA 15722

SOUEZH
LIMOUZIN Eric

CAMPAIGNOLLE Xavier

BELZ Nicolas
LABAILS Cinthia
BLACKJACK

DE PANNEMAECKER Olivier

POUMEYROL Patrick

DE PANNEMAECKER Simon
BERTRAND Dominique

DE PANNEMAECKER Benoit
DE PANNEMAECKER Alban

PITI A PITI

RABECQ Paul

GAMA Elwin

BERNOS Noemie

DULIEU Thierry
ARZH

BRUNET Patrick

LAPART Philippe

COLL David

HERVIEU Armelle

LAFAURIE Pierre
FLEAU

TARNOWSKI Frederic

MUSSET Marie

DESMAISON Etienne
ZOLATKA 2

BRABANT Dominique

CAZADE Christophe

PEDURAND Gael

SENSIAU AUDREY
RUBIS

LOVATO Jean noel
TINLOT Manon
GIRARD Gwenaelle
MUNOZ Franck
EMA

LAFAURIE Pierre
SUTY Jean philippe
SEBAN Laurent

Jo2s

SURPRISE Q

SUN FAST 40 PE

SURPRISE Q (EX

PROTO 2 TONM

747 (EXP)

HAB

HAB

HAB

HAB

HAB

HAB

HAB

HAB

GR2 | 19,50

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

GR2

0,8299 ‘ 40,0 19,293

24,50 0,8915| -10,0 18,730

19,50 0,8299 40,0 16,438

28,00 0,9404| -45,0 16,484

19,50 0,8299 40,0 14,652

25,00 0,8982| -15,0 14,706

31,50 0,9901| -77,0

22,00 0,8596 15,0

00:31:06

00:32:02

00:36:30

00:36:24

00:40:57

00:40:48

00:25:48:59 |

00:28:33:46

00:30:17:48

00:34:13:83

00:33:59:06 |

00:36:38:79 |

1,00

2,00

3,00

4,00

4,00

5,00

14,00 DNC

14,00 DNC
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Rang Identif | NOM Série Groupe Class HN Ne | Coefl [ Coef2 |  Vitesse Temps réel | CV [ Tpscorrigé | Tpscompensé |  Points Pen/rec
0 D | FRA19464 |AQUAPLANING DOD 24.5 HAB  GR2 | 22,00 0,8596\ 15,0 ‘ 14,00 DNC

RICAUD DUSSARGET Benoit
SIMONET Fabien

GANDON MYRIAM

0 D | FRA 22387 |LINDA SURPRISE Q HAB GR2 | 1950 | 0,8299| 40,0 ‘ 14,00 DNF

SERIEYE Pierre
BENCENY Jean marie
DANTHEZ Bernard
REBOURS Gilles

0 D | FRA 29286 |POULICO 10 HAB  GR2 | 28,00 | 0,9404| -45,0 14,00 DNC

LAMAIGNERE Francois

LABORDE Francois

LAFOSSE Emmanuel

MARRAUD DES GROTTE Gonzague
0 D | FRA22010 |ORPHEE SURPRISE Q HAB  GR2 19,50 0,8299 40,0 14,00 DNC

FEUR Benoit
PEDEBERNARD Laurent
FEUR Astrid

CARDE Gregoire

0 D | FRA 22475 |MICK HAB  GR2 | 1950 | 0,8299 40,0 ‘ 14,00 DNC

BANVILLET Alexis
LASCAUX Emeric
MICHEL Sixtine

0 D | FRA38274 |WAPITI SUNFAST3200 |HAB GR2 | 2500 | 0,8982| -15,0 \ 14,00 | DNC

DESPUJOLS Jacques
SAKJI Alyssa
COGNAT Mathis
BORDAS Eric

0D ITA 166 HOPLITE HAB  GR2 | 20,50 0,8415 30,0 ‘ 14,00 DNC

BARONNET Jerome
LECREQ Yannick
SEZNEC Stephane
0 D | FRA22386 |FLORA SURPRISE Q HAB  GR2 | 1950 | 0,8299| 40,0 \ 14,00 DNC
FEUR Benoit
FERNANDES Ismael
FROMONT Gregory

LAGRANGE Jean pierre, Président du Comité de Course , Président du Jury
Affiché le a




